EWU-Turnier: DM Issum

Ergebnisliste DM: F LK 1/2 A jun

Sponsoren:

Platz Start-Nr. Reiter
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Samstag, 23. August 2008

192 Sandfort, Katja

91 Rother, Marion

37 Wurzel, Birgit

17 Hibsch, Carmen
211 Otremba, Martin
137 Reinkehr, Danny

58 Sader, Uwe
120 Qual, Daniela

54 Wolter, Andrea

40 Schonauer, Sophie

Finale Junior Trail

Richter: Haug, Susanne
Katschker, Sylvia
Drechsler, Jack

LV. Reiter-Nr. Pferd

RHLD 15540 Rooster Sue
B/BRA 15160 Rosis Buddy
HH/SH 15593 WB Mr Magic

BAY 16940 Muchos Pepina
NS/H 7232 Smooth Relic
NS/H 1317 Just A Beautyful Choice

NS/H 21618 Stubs-Pep-Olena
NS/H 13910 Philine

B/BRA 3943 Joleen

RHLD 19944 Gentle Invitation

Tie-Richter
Richter
Richter

Pferd-Nr.

22807
21956
21778
21361
20634
24359
21356
22873
23320
23595

Tie-Richter

Punkte Score

10
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70

69,5
68,5
67,5
68,5
65,5
66,5
67

62

56,5

Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 10

Richter 2 Richter 3 Richter 4 Richter 5

Punkte Score

7
10

P NOITWOoU oo,

66,5
69
66
67,5
65
67
64,5
65
60
58,5

Punkte Score

1
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69
67,5
70
69
67,5
68
69,5
64,5
64,5
62

Punkte Score Punkte Score Punkte

10
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